
 
 

UCHWAŁA Nr XCV/3151/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28 nadaje się imię Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (htttps://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 
Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2466



Załącznik 
do uchwały nr XCV/3151/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 15 lutego 2024 r. 

AKT 
ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XCV/3151/2024 Rady m.st. 
Warszawy z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. 
Cyklamenów 28: 

akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 404 
im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

w Warszawie, ul. Cyklamenów 28 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28. 

Granice obwodu przebiegają: 

od punktu przecięcia się przedłużenia osi ul. Chodzieskiej z nurtem rzeki Wisły, wzdłuż osi ul. Chodzieskiej 
do przecięcia z osią ul. Trakt Lubelski, wzdłuż osi ul. Trakt Lubelski do punktu przecięcia się osi ul. Trakt 
Lubelski z osią ul. Cylichowskiej, wzdłuż osi ul. Cylichowskiej do punktu przecięcia się osi ul. Cylichowskiej 
z Kanałem Zagoździańskim, wzdłuż Kanału Zagoździańskiego do punktu przecięcia się Kanału 
Zagoździańskiego z osią ul. Przewodowej, wzdłuż osi ul. Przewodowej do przecięcia się z osią ul. Celulozy, 
wzdłuż osi ul. Celulozy do przecięcia się osi ul. Celulozy z Kanałem Zagoździańskim, wzdłuż Kanału 
Zagoździańskiego, wzdłuż przedłużenia Kanału Zagoździańskiego do przecięcia z Południową Obwodnicą 
Warszawy (POW), wzdłuż Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) do punktu przecięcia się Południowej 
Obwodnicy Warszawy (POW) z nurtem rzeki Wisły. 
W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Bielika [cała], ul. Borków [cała], ul. Borowiecka [1-85L], ul. Celulozy [97-131 oraz 139-153 numery 
nieparzyste], ul. Chodzieska [cała], ul. Cyklamenów [cała], ul. Cylichowska [4-40A numery parzyste], ul. 
Dąbrowa [cała], ul. Droga Golfowa [cała], ul. Dymkowska [cała], ul. Dzięcioła [cała], ul. Gawronia [cała], ul. 
Heliotropów [cała], ul. Kuligowska [cała], ul. Kwiatowa Polana [cała], ul. Mrągowska [cała], ul. Myszołowa 
[cała], ul. Nasza [cała], ul. Odrębna [cała], ul. Ogórkowa [96], ul. Ostróżki [cała], ul. Panoramy [1-46], ul. 
Peonii [cała], ul. Podbiałowa [cała], ul. Południowa [cała], ul. Promykowa [cała], ul. Przewodowa [1-44], ul. 
Przyjacielska [cała], ul. Romantyczna [cała], ul. Rosiczki [cała], ul. Ruty [cała], ul. Rychnowska [cała], ul. 
Scalona [cała], ul. Skalnicowa [cała], ul. Strzygłowska [cała], ul. Szafranów [cała], ul. Śnieguliczki [cała], ul. 
Trakt Lubelski [1/3-115A numery nieparzyste i 154-170 numery parzyste], ul. Uszatki [cała], ul. W. Wojtyszki 
[cała], ul. Wał Miedzeszyński [160-324], ul. Wędkarska [cała], ul. Zabłudowska [cała], ul. Zawilców [cała], ul. 
Zerzeńska [cała]. 

Przewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 

Warszawa, dnia 15 lutego 2024 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 404 w Warszawie, ul. Cyklamenów 28; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2466


	UCHWAŁA NR XCV/3151/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2024-02-26T12:39:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




